

O. Østergaard Jensen ApS
Højris Allé 86, 7430 Ikast

CVR-nr. 76 15 09 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024


Ole Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Østergaard Jensen ApS Højris Allé 86 7430 Ikast
	CVR-nr.: 76 15 09 15 Stiftet: 7. januar 1985 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.668.528 kr. mod -1.439.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-100.067	-106.300
Resultat før finansielle poster	-100.067	-106.300
Andre finansielle indtægter	2.355.238	700.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.898	-2.437.096
Resultat før skat	2.139.273	-1.843.355
Skat af årets resultat	-470.745	403.744
Årets resultat	1.668.528	-1.439.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.218.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.557.411
Disponeret i alt	1.668.528	-1.439.611

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	403.744
Tilgodehavende selskabsskat	18.120	138.131
Andre tilgodehavender	77.477	28.244
Tilgodehavender i alt	<u>95.597</u>	<u>570.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.577.149</u>	<u>14.336.805</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.577.149</u>	<u>14.336.805</u>
Likvide beholdninger	<u>265.956</u>	<u>131.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.938.702</u>	<u>15.038.875</u>
Aktiver i alt	<u>15.938.702</u>	<u>15.038.875</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	15.107.087	13.888.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>15.807.087</u>	<u>14.256.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	106.615	757.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.615</u>	<u>782.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.615</u>	<u>782.516</u>
Passiver i alt	<u>15.938.702</u>	<u>15.038.875</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	15.445.970	114.400	15.810.370
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.557.411	117.800	-1.439.611
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	13.888.559	117.800	14.256.359
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.218.528	450.000	1.668.528
	250.000	15.107.087	450.000	15.807.087

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115.898	2.437.096
	115.898	2.437.096
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		15.577.149
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.016.261
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		